
José Ednaldo Ci 
Pregoeiro 

(?' Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
Estado do Ceará 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 025/2021 
PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2021/PP 

TERMO DE ADJU1MCACÃO 

Para que a HOMOLOGAÇÃO procedida produza seus jurídicos e legais efeitos 
e de acordo com o que consta no presente Pregão Presencial, efetuamos a 
ADJUDICAÇÃO ao licitante: CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE 
PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 06.943.551/0001-75, com sede à 
Rua Leão XIII, n° 669, Bairro: Salesianos, Juazeiro do Norte - CE, CEP: 63.050-030, 
vencedora com valor global de R$ 114.200,00 (cento e quatorze mil e duzentos reais). 
Objeto do PROCESSO LICITATORIO N° 025/2021 na Modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL N° 025/2021/PP, que tem por objeto a Aquisição de 02 (dois) veículos 
tipo automóvel, conforme descrição do anexo 1, em atendimento a demanda do Fundo 
Municipal de Assistência Social, que será regido pela Lei Federal n° 10.520/2002, de 
17.07.2002 subsidiariamente à Lei n°. 8.666/1993, de 2 1.06.1993 e suas posteriores 
alterações, Lei Complementar 123/2006 e, Regulamentação da Modalidade Pregão e 
demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Pedra Branca - CE, 17 de março de 2021. 

Rua José Joaquim de Souza, n°10, Centro, Pedra Branca - CE, CEP 63.630-000 
Telefone: (88) 2101-1492 
CNPJ: 07.726.540/0001-04 


